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Preço do Tipo de
Unidade Nome do Tipo de Unidade m² Quantidade de

Unidades
Valor de avaliação

MCMV
Valor Avaliação

MCMV3
Valor de avaliação

SBPE
Unidade para

deficiente Dormitórios

R$ 229141.85

Torre A - Finais 01, 08 e 15 - Térreo - 2 Dorms - HIS1

Torre A - Finais 09 e 14 - Térreo - 2 Dorms - HIS1

Torre A - Finais 01, 07, 08 e 15 - 01º ao 23º Andar - 2 Dorms - HIS1

Torre A - Finais 02, 09 e 14 - 01º ao 23º Andar - 2 Dorms - HIS1

Torre B - Finais 11, 12, 15, 16 - Térreo - 2 Dorms - HIS1

Torre B - Finais 10 e 17 - Térreo - 2 Dorms - HIS1

Torre B - Finais 01, 04, 05, 07, 08 e 19 - 01º ao 23º Andar - 2 Dorms -
HIS1

Torre B - Finais 09, 10, 11, 16, 17 e 18 - 01º ao 23º Andar - 2 Dorms -
HIS1

Torre B - Finais 12 e 15 - 01º ao 23º Andar - 2 Dorms - HIS1

32,55

32,15

32,50

32,15

32,15

32,40

32,50

32,15

32,19

2

2

35

41

4

2

91

82

26

264000.00

264000.00

264000.00

264000.00

264000.00

264000.00

264000.00

264000.00

264000.00

301000.00

298000.00

300000.00

298000.00

298000.00

300000.00

300000.00

298000.00

299000.00

301000.00

298000.00

300000.00

298000.00

298000.00

300000.00

300000.00

298000.00

299000.00

false

false

false

false

false

false

false

false

false

R$ 249510.01 Torre A - Finais 10 e 13 - Térreo - 2 Dorms - HIS1 34,24 1 264000.00 312000.00 312000.00 false

R$ 259694.09 Torre A - Finais 03, 06, 10 e 13 - 01º ao 23º Andar - 2 Dorms - HIS2 34,24 69 264000.00 312000.00 312000.00 false

R$ 272933.40 Torre B - Finais 13 e 14 - Térreo - 2 Dorms com terraço - HIS2 37,86 0 264000.00 335000.00 335000.00 false

R$ 280062.26

Torre B - F 02, 03, 13 e 14 (exceto 1202) - 01º ao 12º - 2q com terraço
- HIS2

Torre B - Final 06 - 01º ao 12º Andar - 2 Dorms com terraço - HIS2

37,86

37,47

0

0

264000.00

264000.00

335000.00

333000.00

335000.00

333000.00

false

false

R$ 304504.05

Torre A - Finais 11 e 12 - Térreo - 2 Dorms com terraço - R2V

Torre A - Finais 04, 05, 11 e 12 - 01º ao 23º Andar - 2 Dorms com
terraço - R2V

Torre B - F 02, 03, 13 e 14 (+ Unid 1202) - 13º ao 23º - 2Q com terraço
- R2V

Torre B - Final 06 - 13º ao 23º Andar - 2 Dorms com terraço - R2V

37,86

37,86

37,86

37,47

2

75

27

10

264000.00

264000.00

264000.00

264000.00

335000.00

335000.00

335000.00

333000.00

335000.00

335000.00

335000.00

333000.00

false

false

false

false


